
ZARZĄDZENIE Nr 1/2017/2018 

Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych  
im. Marii Grzegorzewskiej w Częstochowie  

z dnia 14.11.2017r. 
 

w sprawie  
przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej rocznej w szkole 

 
Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.                                 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 1047 ze zmianami) 

 
zarządzam: 

 

§1 
Niniejszym zarządzenie dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji w Zespole 

Szkół Zawodowych Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Częstochowie.  

 

§2 
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

Kawełczyk Jolanta - przewodniczący 
Wosik Wanda   - członek 

Hynek Anna   - członek 

 
§3 

Rodzaj inwentaryzacji - inwentaryzacja okresowa roczna środków                          

i wyposażenia drogą spisu z natury. 
 

§4 

Termin inwentaryzacji - 12.12.2017r. – 22.12.2017r. 

 
§5 

Zobowiązuję komisję do: 

 
1. Przeprowadzenie inwentaryzacji z udziałem osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

2. Przestrzeganie instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 

§6 

Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się do odpowiedniego 
uporządkowania mienia i ewidencji. 

 

§7 
Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie ksiąg 

inwentarzowych do dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

a głównego księgowego do rozliczenia inwentaryzacji. 

 
§8 

Odpowiedzialny za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności 

inwentaryzacyjnych jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

 



§9 

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów 

inwentaryzacyjnych powierza się Danucie Gabryjelskiej. 
 

 §10 

Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

 

 

(-) Dorota Markowska 

Dyrektor Zespołu Szkół 

 


